
UCHWAŁA NR V.37.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada  Miejska w Zabłudowie wyraża wolę udziału w ramach współpracy z Powiatem Białostockim 
w wykonaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1472 B 
w miejscowości Tatarowce (gm. Zabłudów)”. 

§ 2. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie: 354 600,00 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset złotych 00/100 groszy), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1472 B w miejscowości Tatarowce (gm. 
Zabłudów)”. 

§ 3. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Zabłudów na rok 2025. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Zabłudowa do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego 
określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3D7AD3-22FD-4024-A61A-66F017535709. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V.37.2024 
Data dokumentu 2024-08-14 
Organ wydający Rada Miejska w Zabłudowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
Identyfikator dokumentu 3F3D7AD3-22FD-4024-A61A-66F017535709 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1136029335 
Numer seryjny 6A7C10BA4DB6FAC23978CF73D1B0F41E496E1039 
Osoba podpisująca Antonina Kuna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.08.2024 12:33:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3D7AD3-22FD-4024-A61A-66F017535709. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V.37.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-14T10:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




